浙江省成人教育与职业教育协会

浙成职协〔2021〕 8号

关于开展2021年浙江省职业教育与成人教育优秀教科研成果评选活动的通知

各会员单位：
根据协会2021年工作部署，为进一步推动职业教育与成人继续教育科研工作，加强培育、宣传和推广教育教学研究成果，经研究决定，浙江省成人教育与职业教育协会、浙江省教育厅职成教教研室共同组织开展2021年度职成教科研优秀成果评选活动。现将有关要求通知如下：
一、参评对象
本协会各会员单位，包括全省各职业院校（高职院校、职业高中、普通中专、技工学校）、成教院校（高校继续教育学院、成人文化技术学校、社区学院）及职成教行政管理部门、职成教教科研机构的教师、管理人员、教科研人员均可参评。
二、参评要求
1.成果形式。包括：职成教教学改革创新调研报告、职成教课题研究报告、职成教科研论文等。
2.成果要求。成果应聚焦我省职业教育、终身教育和成人继续教育领域的热点难点问题，着眼教育教学改革发展的新动向和新趋势，落实立德树人根本任务，重点关注职业院校思想政治课程改革创新、中高职“双高”建设、深化产教融合发展、加强专业教学团队建设、促进教学方法改革创新、1+X证书制度试点、开展技术创新与服务、加强创业就业与职业培训、提升治理体系与治理能力、推进高校继续教育规范发展、推动社区教育及老年教育高质量发展等方面的深入研究。成果力求主题突出，观点正确鲜明，结构规范严谨，论证逻辑性强，注重创新和特色，文字精炼，具有一定学术性和实践指导、推广价值，以6000字左右为宜。
3.每位参评成果负责人，限报一项。往年已获得省级及以上奖项的同一成果不得参加评选。
三、奖项设立及标准
1.奖项设立。设立一、二、三等奖，各等级获奖项数分别占参评成果总数的10%、15%、25%。
2.评审标准。一等奖：论点上有创新，有较高的学术价值和社会价值，在国内省内有较大影响或对实际工作有较大指导作用；二等奖：观点上有新意，或在他人的基础上有新的结论，在部门或地区有一定影响，对实际工作有指导作用；三等奖：应在已有研究基础上有补充或有新的见解，有一定的影响。
四、材料报送
1.由各会员单位统一组织并报送参评材料。原则上每所高职院校、省中职名校推荐上报的成果总数限额为4项，其他有关学校和单位推荐上报的成果总数限额为2项。
2.报送的参评成果材料。包括：下载并填写《2021年浙江省职业教育与成人教育优秀教科研成果申报表》（见附件1）和相关成果材料（调研报告、课题研究报告和教科研论文等）。各组织单位负责做好本单位的成果上报汇总工作，填报《2021年浙江省职业教育与成人教育优秀教科研成果推荐汇总表》（见附件2）。
3.报送方式。将《成果申报表》、成果材料以及《成果汇总表》的电子文档（word版+盖章的PDF版），于2021年5月10日之前统一发送至省成职教协会电子邮箱：zj_czjxh@163.com。电子文档需以“序号+申报人姓名+成果名称”命名。成果评审实行无纸化申报，不需邮寄纸质申报材料。
4.本次申报不收取评审费。
5.上述表格请在浙江职成教网站（www.zjzcj.com）下载。联系人：郭耀邦0571-88031215；徐佳佳0571-88031282。

附件：1.2021年浙江省职业教育与成人教育优秀教科研成果申报表
2.2021年浙江省职业教育与成人教育优秀教科研成果推荐汇总表

浙江省成人教育与职业教育协会
浙江省教育厅职成教教研室
2021年4月6日

[bookmark: _GoBack]附件1:
2021年浙江省职业教育与成人教育优秀教科研成果申报表
	 姓  名
（包括成果前5位人员）

	职称职务
（成果负责人）

	工作单位

	联系电话（成果负责人）

	电子邮箱

	邮  编

	通讯地址

	成果名称

	成果类别

	成果简介（200字左右）

本人承诺，申报评选的科研成果，是本人独立完成的作品，因抄袭或剽窃造成的一切后果，由本人自负。

 申报人签名：

	单位推荐
意见

负责人签名:                 单位盖章

备注：成果类别指调研报告、课题研究报告和学术论文等。
附件2：
2021年浙江省职业教育与成人教育优秀教科研成果推荐汇总表
                        单位（公章）         2021年   月   日
	序号
	成果名称
	成果类别
	作者姓名（包括成果前5位人员）
	工作单位
	手机号码

	1

	2

	3

	4

填表人:                        联系电话：

2